Nº

DE

ORDEM

NOME
DATA DE

NASCIMENTO

1 ELIANE APARECIDA ALVES 04/01/1967

2 ÉRICA FERREIRA 13/10/1980

3 LUCAS ALVES DO AMARAL 11/02/1991

4 MARIA MADALENA DE REZENDE 06/10/1952

5 MAXIMO AURELIO DA SILVA 10/09/1963

6 RICARDO ALEXANDRE DE ASSUNÇÃO 02/08/1981

7 RICARDO GOMES DE OLIVEIRA 24/07/1963

DIRETORA DO DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO ESCOLAR

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHAÉM, por sua SECRETARIA DE

EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES, torna público a relação dos

Candidatos Ausentes, em ordem alfabética, para a função

de Professor de Educação Básica III - Geografia, nos

termos do Edital nº 05/2015.

Itanhaém, 05 de agosto de 2015.

_____________________________

ROSELI PAQUIER BERTOLI DOS SANTOS

Candidatos Ausentes_PEB III - Geografia_Edital nº 05/2015